Администрация
Маршанского сельсовета Каргатского района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Маршанское

    01.08.2023                                                                                                   59

Об утверждении  ликвидационного
баланса МКУ «Маршанский СКК»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением сессии Совета депутатов Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 17.12.2021 № 60 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области»  постановлением администрации  Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 01.03.2023 года № 18 «О ликвидации муниципального казенного  учреждения «Маршанский социально-культурный комплекс» администрация Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Утвердить разделительный (ликвидационный) баланс главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета муниципального казенного  учреждения «Маршанский социально-культурный комплекс, составленный по состоянию на 31.07.2023 год по форме ОКУД 0503230  согласно приложению.
    2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в «Вестник Маршанского сельсовета»  и размещению на сайте администрации Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Маршанского  сельсовета
Каргатского района  Новосибирской области                        М.А. Быков

Лаптева Т.Ф.
[bookmark: _GoBack]   41-385